令和 7年 2月 28 日

お客様 各位

青 森 県 信 用 組 合

理事長 堀内 元博

各種預金金利の引き上げについて

青森県信用組合では、日本銀行の金融政策の見直しに伴う市場金利の動向を踏まえ、預金金利の引き

上げを行いますので、下記の通りお知らせいたします。

 青森県信用組合は、今後ともお客様のニーズにお応えできるよう、より良い商品やサービスの提供に

努めてまいります。

記

１. 実施日

令和 7年 3月 3日（月）

２. 定期積金

変更前 変更後 引き上げ幅

0.125% 0.225% 0.100%

３. 定期預金・大口定期預金・譲渡性預金

預入期間 変更前 変更後 引き上げ幅

１カ月 0.110％ 0.210% 0.100%

３カ月

0.125％ 0.225%

0.100%

６カ月

１年

２年

３年
0.150％ 0.300％ 0.150％

４年

５年 0.200％ 0.400％ 0.200％

４. その他

（1） 表示の金利は、税引き前の利率です。

（2） 改定後の金利は、改定日以降の新規契約や自動継続扱いとなる定期預金に適用されます。

（3） 本件に関する問い合わせ先

青森県信用組合 業務推進部

℡ 017-739-7115

以上